przedsiębiorcę 

………. ……….. wykonującą działalność gospodarczą pod firmą: ………..  

………. ……….. ze stałym miejscem wykonywania działalności gospodarczej                          

w ……….. ………., ul. ………. nr …, …-….. ……….. ……….. do  

uiszczenia kwoty w wysokości 1 211,00 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście jedenaście złotych 

00/100), stanowiącej równowartość kosztów badań laboratoryjnych próbki wyrobu 

włókienniczego –- swetra damskiego  Style: Z-SW-4513 L. Brown Mel, rozmiar M, EAN: 

5904152490908  przeprowadzonych przez Laboratorium Urzędu Ochrony Konkurencji

[...]

Mając powyższe na uwadze, Łódzki Wojewódzki Inspektor Inspekcji Handlowej postanowił 

jak w sentencji zobowiązać ……….. ………. wykonującą działalność gospodarczą pod 

firmą: ……….. ……….. ………. ze stałym miejscem wykonywania działalności 

gospodarczej w ……….. ……….., ul. ……….. nr …, …-…… ………..  

……….. do uiszczenia kwoty w wysokości 1 211,00 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście 

jedenaście złotych 00/100), stanowiącej równowartość kosztów badań laboratoryjnych 

próbki wyrobu włókienniczego –- swetra damskiego  Style: Z-SW-4513 L. Brown Mel, 

rozmiar M, EAN: 5904152490908  przeprowadzonych przez Laboratorium Urzędu Ochrony 

Konkurencji i Konsumentów w Łodzi, ul.